1

議員全員協議会会議録

１ 開会日
 令和４年 11月 29日   午後 １時 30分 開会

             午後 １時 40分 閉会

２ 場 所 本会議場

３ 出席議員 竹内恵美子  清田 文雄  吉川 重雄  庄子 幸太

吉川 諭    二宮加寿子 奥津 勝子   鈴木 京子

今井 茂      飯田 修司 髙橋 英俊   鈴木たまよ

渡辺 順子

（欠席）柴崎 茂

４ 説明員 町側出席者

なし

５ 職務のため

出席した職員

 局 長 岩本 清嗣

 書 記 熊澤 晃

６ その他

   一般傍聴 なし

2

■議長あいさつ

 ・11/27大磯町議会議員補欠選挙にて、庄子幸太議員、今井茂議員が当選された。

 ※自己紹介：庄子幸太議員、今井茂議員

■議題

 （１）議席の指定について

   ・新任議員の議席については、大磯町議会運営の申し合わせ事項により前任議

員の議席に、また得票数順に指定する。

・11/30開催の臨時会にて指定する。

（２）総務建設常任委員会委員の選任について

  ・議員辞職による欠員補充として、庄子議員、今井議員を選任する。

（３）議会運営委員会委員の選任について

  ・議員辞職による欠員補充として、二宮議員を指定する。

（４）議会だより編集委員会委員の選任について

  ・議員辞職による欠員補充として、庄子議員、今井議員を選任する。

  ・柴崎議員の委員辞職により、吉川重雄議員を選任する。

（５）その他

  ※事務局より

   ・12月定例会・一般質問通告書の配付

   ・お茶代について

   ・写真撮影について

   ・元議員のご逝去について

４ 閉 会

※次回の議員全員協議会は、12月 14日(水)午後１時 30分～の開催を予定。